- Sepe lupus quidam per pasqua lat uagantes [Berlin, Phillipps 1694](ed. McDonough). **67** (2005): 27–74
- Septem ΠΕΠΙΟΧΑΙ, id est circumstantiae, sunt: ΤΙΣ, ΤΙ, ΔΙΑ ΤΙ, ΠΩΣ, ΠΟΥ, ΠΟΤΕ, ΠΟΙΑΣ ΥΛΗΣ [Johannes Scotus Eriugena, *In Priscianum (accessus)*] (ed. Dutton and Luhtala). **56** (1994): 153–63
- Septuagesima namque non pro septem ebdomadibus vel pro septuaginta diebus dicitur [*Quare dicta sit Septuagesima*, New York, Hispanic Society of America HC 380/819] (ed. Reynolds). **49** (1987): 481–83
- Septuagesima non pro vii ebdomadibus vel pro lx (*sic*) diebus dicitur [*Ratio Septuagesime*, Altamura, Archivio Capitolare] (ed. Holbrook). **49** (1987): 466–71
- Sequitur copia registri de libris per eundem patrem venerabilem perquisitis, et primo de libris theologie [List of books acquired at Glastonbury Abbey] (ed. Carley, Coughlan). **44** (1982): 498–514
- “Sequuntur agnum,” Apocalypsis 14. Diceret forte aliquis quod agnus, scilicet Christus [John Felton, *In Festo Innocencium Martirum Sermo super Epistolam*] (ed. Fletcher). **53** (1991): 157–63
- Serra, ut nostis, virorum peritissimi, durae ut sit materiae indiget [Hugh Etherian, *Liber de differentia naturae et personae*] (ed. Haring). **24** (1962): 1–34
- Si diversis tribulationibus (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- Si ideae sint, utrum habeant rationem principii activi ipsorum singularum? Consequenter, quaeritur circa illam partem [*Quaestiones in Metaphysicam*, 1.24] (ed. Dunphy). **28** (1966): 1–21
- Si monocordum mensurare desideras [Monochord fragment (Arundel 43)] (ed. Brearley and Wray). **36** (1974): 160–73; **37** (1975): 546–47
- Si quis sacerdos lactum mulieris pollutus fuerit, lxx diebus peniteat [*Paenitentiale Vindobonense C*] (ed. Meens). **66** (2004): 1–26
- Si te volueris intima mente exercere (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- Si trecentorum decem et octo reliquorumque sanctorum patrum cononum auctoritas inviolata semper [Chrodegang of Metz, *Regula canonicorum*, preface, New York, Hispanic Society of America HC 380/819] (ed. Reynolds). **49** (1987): 489–90
- Si vis mentem tuam spiritali gaudio et laetitia illuminari (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- Si vis orare (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- Si vis pro peccatis tuis paenitentiam agere (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- Sicut declarat Philosophus 4 *Metaphysicorum*, scientia quaedam, quae philosophia seu sapientia dicitur [Siger of Brabant, Question on essence and existence in *Quaest. super lib. meta.*] (ed. Maurer). **8** (1946): 69–74
- Sicud dicit Philosophus primo *Rhetorice*, laus est sermo elucidans magnitudinem virtutis [graduation speech from Oxford, Bodl. Digby 55, fol. 203r–v] (ed. Lewry). **44** (1982): 168–70
- Sicut dicit Philosophus secundo *Physicorum*, ars imitatur naturam [Peter of Auvergne, Questions on Books I and II of the *Ethica Nicomachea*] (ed. Celano). **48** (1986): 1–110
- Sicut dicit Ptolomeus in *Almagesti*. Disciplina hominis sui intellectus socius est [Nicholas Trevet (?), *Virgilian Commentary* (beginning of *accessus*)] (ed. Lord). **54** (1992): 263–64
- Sicut olim manna habuit omne delectamentum [Radulphus de Rivo, *Tractatus de psalterio observando* 12–13 (cf. Honorius Augustodunensis; Ludolphus de Saxonia)] (ed. Black). **63** (2001): 45–60
- Similiter autem se habet, etc. (19b32). In hac parte multiplicat oppositionem in uniuersalibus [Robertus de Vulgarbia, *Continuacio exposicionis secundi libri Periarmentias Aristotilis*] (ed. Lewry). **43** (1981): 58–117
- Socrates et socratici, Plato et platonici, Tullius ac tulliani philosophari se putauerunt [Helias, Letter to Johannes] (ed. Rochais). **13** (1951): 244–47
- Spiritus dei prophetarum mentibus (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)